
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

دار العلم المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

1603

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

221511603001
221511603002
221511603003
221511603004
221511603007
221511603010
221511603011
221511603012
221511603014
221511603017
221521603019
221521603021

ارشد سجاد عبد وحيد
اسماعيل محمد نعيم عباس

حامد حسام حقيق أدهيم
حسين بشير جابر عنيد

عباس عبير عبدالحسن كزار
مؤمل مالك رسيل عبيد

محمد بشير عبد الحسن كزار
محمد حسين مظلوم حسين

منتظر عبد الامير  مظلوم حسين
نزهان رغاد عبد وحيد
زينب فاخر كريم كزار

نور الهدى عماد عبد العالي خضير

76
85
98
79
84
71
84
88
88
64
84
84

65
77
92
84
66
65
67
78
88
73
85
94

72
64
74
74
41
50
50
35
58
غ

50
50

28
غ

39
58
50
50
50
32
50

17%
50
37

54
57
76
83
50
42
80
51
80
56
68
96

50
غ

98
70
51
55
59
50
66
50
50
69

38
56
86
69
50
59
60
56
73
50
50
70

72
79
82
87
86
63
76
65
83
59
88
90

راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب

0
0
0

604
0
0

526
0

586
0

525
0

0
0
0

75.5
0
0

65.75
0

73.25
0

65.63
0

المعدلالمجموعالنتيجه

12 4 0 8  33.33%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

12102

المشاركين
بناتبنينكلي

431

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

871

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00361110

 0% 0% 0% 45% 0% 50% 0% 0%

 33.33%


