

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2015-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

اسم المدرسة دار العلم المختلطة

1603

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	راسب	72	38	50	54	28	72	65	76	ارشد سجاد عبد وحيد	221511603001	1
0	0	راسب	79	56	غ	57	غ	64	77	85	اسماعيل محمد نعيم عباس	221511603002	2
0	0	راسب	82	86	98	76	39	74	92	98	حامد حسام حقيق أدهيم	221511603003	3
75.5	604	ناجح	87	69	70	83	<u>58</u>	74	84	79	حسین بشیر جابر عنید	221511603004	4
0	0	راسب	86	50	51	50	<u>50</u>	41	66	84	عباس عبير عبدالحسن كزار	221511603007	5
0	0	راسب	63	59	55	42	<u>50</u>	50	65	71	مؤمل مالك رسيل عبيد	221511603010	6
65.75	526	ناجح	76	60	59	80	<u>50</u>	50	67	84	محمد بشير عبد الحسن كزار	221511603011	7
0	0	راسب	65	56	50	51	32	35	78	88	محمد حسین مظلوم حسین	221511603012	8
73.25	586	ناجح	83	73	66	80	<u>50</u>	58	88	88	منتظر عبد الامير مظلوم حسين	221511603014	9
0	0	راسب	59	50	50	56	17%	غ	73	64	نزهان رغاد عبد وحید	221511603017	10
65.63	525	ناجح	88	50	<u>50</u>	68	50	50	85	84	زینب فاخر کریم کزار	221521603019	11
0	0	راسب	90	70	69	96	37	50	94	84	نور الهدى عماد عبد العالي خضير	221521603021	12

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
33.33%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
00.0070	1	7	8	0	0	0	1	3	4	2	10	12

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
0	1	1	1	6	3	0	0	عدد الراسبين
0%	0%	50%	0%	45%	0%	0%	0%	نسبةالنجاح

مدیر مرکز الفحص کامل فرحان عبد